Y

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

АЛЗАМАЙСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 303

г. Алзамай
от 07 декабря 2016 г.

Об утверждении графика внесения изменений
в Правила землепользования и застройки
Алзамайского муниципального образования
Нижнеудинского района Иркутской области

Во исполнение пункта 4 протокола заседания Правительства Иркутской области
от 27 октября 2016 года, руководствуясь статьями 6, 47 Устава Алзамайского
муниципального образования, администрация Алзамайского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый график внесения изменений в Правила
землепользования и застройки Алзамайского муниципального образования
Нижнеудинского района Иркутской области.

Г лава Алзамайского
муниципального

УТВЕРЖДЕНО
постановлением администрации
Алзамайского муниципального
образования от 07.12.2016 г. № 330

ГРАФИК
внесения изменений в Правила землепользования и застройки Алзамайского
муниципального образования Нижнеудинского района Иркутской области

№
п/п

Наименование мероприятия Срок исполнения

1. Принятия решения о внесении
изменений в ПЗЗ

Выполнено
Постановление администрации Алзамайского
муниципального образования от 25.11.2016 г.
№ 280А «О внесении изменений в Правила
землепользования и застройки Алзамайского
муниципального образования Нижнеудинского
района Иркутской области»

2. Назначение публичных
слушаний

Январь 2017 года

3. Подготовка и проведение
публичных слушаний

Март 2017 года

4. Утверждение проекта
внесения изменений в ПЗЗ
Думой Алзамайского
муниципального образования

Март 2017 года

ж  р* - Л „ \  * h .
* " j& r  Уу ** '  ;  Н й / ,

■Начальник отдела по жилищным,;ч
архитектурно-строительным вопросам и
оказанию услуг ЖКХ администрации
Алзамайского муниципального образования щ

с е  ..Ф/Рх/13
Л.П. Филатова